1
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Lampen + Fassungen
Preise siehe Hauptsortiment

70.13223 220V Blau
70.13222 220V Rot (f luoreszierend)
70.13224 220V Signalfarbe w eiss
70.13382 380V Rot (f luoreszierend)
Multi LED mit E10/14 Sockel
Best.Nr. Spannung Beschrieb Masse
85.8824A
24V
Mit 8 gelben LED
11 x 20mm
85.8824G
85.8724G Mit 8 grünen LED
85.8824R Mit 8 roten LED
Multi LED mit E12/15 Sockel
Best.Nr. Spannung Beschrieb Typ
85.8924A 24V Mit 8 gelben LED LD0807A24A
85.9024A Mit 8 gelben LED LD0807D24A
85.9024G Mit 8 grünen LED LD0807D24A
85.9024M Mit 8 gemischten LED LD0807D24M
85.9024R Mit 8 roten LED LD0807D24R

8
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Best.Nr. Volt Leistung Masse Beschrieb
89.69500 6V 5A 35x60mm Kolposkop OSRAM 8025
83.24940 24V 40W 45x70mm
89.24950 24V 50W 42x67mm Mit Kugelspiegel (KS)
Best.Nr. Volt Leistung Masse Beschrieb
86.06935 6V 35W 35x60mm Autolampe
86.12935 12V 35W 35x60mm Autolampe OSRAM 7309
Best.Nr. Volt Strom Leistung Schurter
EBX.0104 1V 40mA 40mW 0913.0001
EBX.0205 2V 50mA 100mW 0913.0002
EBX.0408 4V 50mA 200mW 0913.0004
26.05021 5V 21mA
EBX.0605 6V 50mA 300mW 0913.0006
EBX.1205 12V 50mA 600mW 0913.0012
26.14030 14V 30mA
EBX.1603 16V 30mA 480mW 0913.0016
EBX.2402 24V 20mA 480mW 0913.0024
26.24040 24V 40mA
26.28020 28V 20mA
Best.Nr. Volt Strom Leistung Numm er
EAW.0101 1.5V 15mA 23mW

30.05020 5V 30mA
30.05061 5V 60mA 685 USA
30.05115 5V 115mA 718 USA
30.06070 6V 70mA
30.06200 6V 200mA
30.10027 10V 27mA 7240 USA
30.12030 12V 30mA
30.14065 14V 65mA 8112 USA
30.18026 18V 26mA 7241 USA
30.24020 24V 20mA
30.28024 28V 24mA 6839 USA
30.28040 28V 40mA
30.36020 36V 20mA
Best.Nr. Volt Strom Leistung
29.03015 3V 15mA Bailey WE03030151
EAX.0502 5V 20mA 100mW 862WL USA
29.05030 5V 30mA Bailey WE03050301
EAX.0506 5V 60mA 300mW Bailey WE03050601
29.05075 5V 75mA Bailey WE03050751
EAX.0511 5V 115mA 575mW Bailey WE03051151
EAX.1002 10V 27mA 270mW Bailey WE03100271
EAX.1203 12V 30mA 360mW Bailey WE03120301
EAX.1206 12V 60mA 720mW Bailey WE03120601
EAX.1404 14V 40mA 560mW Bailey WE03140401
EAX.1406 14V 65mA 910mW Bailey WE03140651
EAX.1802 18V 26mA 468mW Bailey WE03180261
EAX.2402 24V 20mA 480mW Bailey WE03240201
EAX.2802 28V 24mA 575mW Bailey WE03280241
29.28040 28V 40mA Bailey WE03280401
29.750NE 75VAC 200mA Neon
Glühlampen Ba20d (Double Contact Bayonet Ba20d)
Glühlampen Ba20s (Single Contact Bayonet Ba20s)

9
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
T1
Best.Nr. Volt Strom Numm er
32.05061 5V 60mA Bailey BP13050601
32.05075 5V 75mA Bailey BP13050751
32.05115 5V 115mA Bailey BP13051151
32.10027 10V 27mA 8095 BP
32.12030 12V 30mA Bailey BP13120301
32.12060 12V 60mA Bailey BP13120601
32.18026 18V 26mA 8099 BP
32.24020 24V 20mA
32.28024 28V 24mA Bailey BP13280241
32.36020 36V 20mA
T1
Best.Nr. Volt Strom Numm er
33.05020 5V 20mA
33.05060 5V 60mA Bailey BP23050601
EBP.0611 6V 115mA Bailey BP23061151
33.12030 12V 30mA
EBP.1206 12V 60mA Bailey BP23120601
EBP.1802 18V 26mA Bailey BP23180261
EBP.2402 24V 24mA Bailey BP23240241
EBP.2802 28V 24mA Bailey BP23280241
EBP.3602 36V 20mA Bailey BP23360201
T1
Best.Nr. Volt Strom Nummer
34.05075 5V 75mA
34.05075 10V 27mA

Glühlampen mit Anschlusskabel
Best.Nr. Volt Strom
35.06040 6V 40mA
255 mm
35.63040 6.3V 40mA
35.12040 12V 40mA
35.14040 14V 40mA
35.24050 24V 50mA
Best.Nr. Volt Strom Masse
48.60050 60V 50mA 5.1 x 12mm
Glühlampen MF Midget Flange (SX6s)
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Nummer
64.02040 2V 40mA
64.35200 3.5V 200mA
64.05060 5V 60mA Bailey MF06050602 7333 USA
64.05115 5V 115mA Bailey MF06051151 7335 USA
64.06040 6V 40mA Bailey MF06060401 345 USA
64.06100 6V 100mA Bailey MF06061001
64.63200 6.3V 200mA Bailey MF06062002 381 USA
64.63265 6.3V 265mA
64.10014 10V 14mA Bailey MF06100151 344 USA
64.10040 10V 40mA Bailey MF06100401 367 USA
64.12040 12V 40mA Bailey MF06120401 394 USA
64.12100 12V 100mA Bailey MF06121001 727 USA
64.18040 18V 40mA Bailey MF06180401 370 USA
64.24025 24V 25mA Bailey MF06240251
64.24050 24V 50mA Bailey MF06240501
64.24060 24V 60mA Bailey MF06240601 3226 USA
64.28025 28V 25mA Bailey MF06280251 721 USA
64.28030 28V 30mA Bailey MF06280301
64.28040 28V 40mA Bailey MF06280401 385 USA
64.28060 28V 60mA Bailey MF06280601 376 USA
64.28080 28V 80mA Bailey MF06280801 729 USA
64.32040 32V 40mA
64.36020 36V 20mA Bailey MF06360201 730 USA
64.36030 36V 30mA Bailey MF06360301
64.48020 48V 20mA Bailey MF06480201 3248 USA
64.48025 48V 25mA Bailey MF06480251 6848 USA
64.48030 48V 30mA Bailey MF06480301 723 USA
64.60020 60V 20mA Bailey MF06600201 6195 USA
64.60030 60V 30mA Bailey MF06600301 734 USA
Glimmlampe MF Midget Flange (SX6s)
Best.Nr. Volt Beschrieb Numm er
64.220NE 220V Neon ORNSC3 ORNSC-3
LED Lampe MG Midget Groove

12
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Nummer
65.13560 1.35V 60mA Bailey MG06010601 698 USA
EBM.0235 2.5V 350mA Bailey MG06023501 266 USA
65.27060 2.7V 60mA Bailey MG06020601 8704 USA
65.05020 5V 20mA Bailey MG06050201 FG23 USA
65.05060 5V 60mA Bailey MG06050601 7346 USA
65.05115 5V 115mA Bailey MG06051151 7348 USA
EBM.0610 6V 100mA Bailey MG06061001
EBM.0620 6V 200mA Bailey MG06062001 337 USA
EBM.0604 6V 40mA Bailey MG06060401 8705 USA
65.63040 6.3V 40mA Bailey MG06060402 7351 USA
65.63075 6.3V 75mA Bailey MG06060751 8708 USA
EBM.1004 10V 40mA Bailey MG06100401 397 USA
EBM.1204 12V 40mA Bailey MG06120401 7354 USA
EBM.1210 12V 100mA Bailey MG06121001
EBM.1402 14V 20mA Bailey MG06140201
EBM.1408 14V 80mA Bailey MG06140801 386 USA
EBM.1804 18V 40mA Bailey MG06180401 346 USA
65.22040 22V 40mA Bailey MG06220401 457 USA
EBM.2402 24V 25mA Bailey MG06240251 890 USA
EBM.2405 24V 50mA Bailey MG06240501
65.24060 24V 60mA Bailey MG06240601
EBM.2802 28V 25mA Bailey MG06280251 719 USA
65.28030 28V 30mA Bailey MG06280301
EBM.2804 28V 40mA Bailey MG06280401 7355 USA
EBM.3603 36V 30mA Bailey MG06360301 809 USA
65.48020 48V 20mA Bailey MG06480201 805 USA
EBM.4802 48V 25mA Bailey MG06480251 2250 USA
65.48030 48V 30mA Bailey MG06480302 796 USA
EBM.6002 60V 20mA Bailey MG06600201 6201 USA
65.60030 60V 30mA Bailey MG06600301 735 USA
Best.Nr. Volt Beschrieb Numm er
EBM.G90 90V Ohne Vorw iderstand
65.110NE 120V Neon Bailey NG16110GG
EBM.G220 220V Mit Vorw iderstand Bailey NG16220GC
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Nummer
67.25400 2.5V 400mA Taschenlampnebirne
67.06040 6V 40mA Bailey MS06060401 342 USA
67.06060 6V 60mA Bailey MS06060601 526 USA
67.06200 6V 200mA Bailey MS06062001 1768 USA
67.14080 14V 80mA Bailey MS06140801 8362 USA
67.18040 18V 40mA Bailey MS06180401 8536 USA
67.24040 24V 40mA Bailey MS06240401 686 USA
67.28040 28V 40mA Bailey MS06280401 399 USA
67.28060 28V 60mA Bailey MS06280601
Best.Nr. Volt Beschrieb Typ
86.1212R 12VDC Mit 6 roten LED LD0602D12R
86.1224A 24VDC Mit 6 gelben LED LD0602D24A
86.1224G 24VDC LD0602D24G
86.1224R 24VDC Mit 6 roten LED LD0602D24R
Best.Nr. Volt Beschrieb Typ
86.1024A 24VDC Mit 6 gelben LED LD0601D24A
86.1024G 24VDC Mit 6 grünen LED LD0601D24G
86.1024R 24VDC Mit 6 roten LED LD0601D24R
T1 ¾ Glühlampen S5.7s (MG Midget Groove)
T1 ¾ Glimmlampen S5.7s (MG Midget Groove)
T1 ¾ Glühlampen E5.5 (MS Midget Screw)
T1 ¾ Multi LED Lampen (MG Midget Groove S5.7s/8)

Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Numm er
EBR.0235 2.5V 350mA Bailey BP36023501 7868 USA
66.05060 5V 60mA 7360 USA
EBR.0235 6V 40mA Bailey BP36060401 7945 USA
EBR.0610 6V 100mA
EBR.0620 6V 200mA Bailey BP36062002 7328 USA
66.63040 6.3V 40mA Bailey BP36060402 7380 USA
66.63075 6.3V 75mA Bailey BP36060751 7377 USA
66.63200 6.3V 200mA 7381 USA
66.10040 10V 40mA Bailey BP36100401 7367 USA
EBR.1204 12V 40mA Bailey BP36120401 7371 USA
EBR.1210 12V 100mA
EBR.1402 14V 20mA
EBR.1408 14V 80mA Bailey BP36140801 7382 USA
EBR.1804 18V 40mA Bailey BP36180401 7370 USA
EBR.2402 24V 25mA
EBR.2405 24V 50mA Bailey BP36240501 7001 USA
EBR.2802 28V 25mA
EBR.2804 28V 40mA Bailey BP36280402 7327 USA
66.28080 28V 80mA
66.30040 30V 40mA
EBR.3603 36V 30mA
66.48020 48V 20mA
EBR.4802 48V 25mA Bailey BP36480251 7748 USA
EBR.6002 60V 20mA Bailey BP36600201 7476 USA
Best.Nr. Volt Strom Leistung Bailey Typ US Numm er
52.06300 6V 300mA 2509
ECD.0633 6V 333mA 2W WB28063331 2501
52.06920 6V 2W WB28063331 2501

52.24940 24V 4W WB28241651
52.28040 28V 40mA
52.28060 28V 60mA WB28280601 656
ECD.3605 36V 56mA 2W
ECD.4804 48V 42mA 2W
Glühlampen WT Wire Terminal
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Numm er
EAZ.0235 2.5V 350mA 875mW WE06023501
63.05015 5V 15mA WE06050151
63.05060 5V 60mA WE06050601 2200
63.05115 5V 115mA
EAZ.0604 6V 40mA 240mW WE06060401 1730
EAZ.0610 6V 100mA 600mW WE06061001 714
EAZ.0620 6V 200mA 1.2W WE06062001 1784
63.63200 6.3V 200mA WE06062002 2181
EAZ.1204 12V 40mA 480mW WE06120401 2174
EAZ.1206 12V 60mA 720mW WE06120601
EAZ.1220 12V 120mA 1.44W
EAZ.1402 14V 20mA 280mW
EAZ.1408 14V 80mA 1.12W WE06140801 2182
EAZ.1804 18V 40mA 720mW WE06180401 2102
EAZ.2405 24V 50mA 1.2W WE06240501 2176
EAZ.2804 28V 40mA 1.12W WE06280401 2185
63.32040 32V 40mA
EAZ.3603 36V 30mA 1.08W
63.48020 48V 20mA WE06480201 FW48
EAZ.4802 48V 25mA 1.2W
63.48030 48V 30mA
EAZ.6002 60V 20mA 1.2W WE06600201 FW60
Glimmlampe WT Wire Terminal
Best.Nr. Volt Strom Numm er US Numm er
70.84001 90V NP2L
T1 ¾ Glühlampen BP Bi-Pin 3.17mm Raster

15
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Best.Nr. Volt Leistung
ESD.L6 6V 1W
ESD.L12 12V 1W
ESD.L24 24V 1W
Best.Nr. Volt Leistung
ESD.L220 230V 0.5W Neon
ESD.L220.5 230V 0.5W
ESD.L380 380V Neon
Best.Nr. Volt Leistung
85.9824G 24VDC
85.9824A 24VDC Mit 8 gelben LED
85.9824R 24VDC Mit 8 roten LED

16
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
Halogen Glühlampen Niedervolt mit G4 Sockel
Best.Nr. Volt Leistung Masse Typ
87.06920 6V 9x29mm JC FHE
HG4.006.035 6V 35W 8x30mm Bailey HG4006035F
87.12910 12V 10W 9x31mm
HG4.012.010 12V 10W 8x30mm Bailey HG4012010
HG4.012.020 12V 20W 8x30mm Bailey HG4012020
HG4.024.020 24V 20W 8x30mm Bailey HG4024020
Halogen Glühlampen mit GY Sockel
Best.Nr. Volt Leistung Masse Sockel Typ
87.06935 6V 35W 12x44mm GY6.35 Philips 13094
87.12935 12V 35W 12x44mm GY6.35 Osram 64432

S73106003
91.13203 32V 3W S73132003
91.90603 6V 3W
8mm 38mm
~S73906003
91.91203 12V 3W ~S73912003
91.92403 24V 3W ~S73924003
92.924002 24V 2W 11mm 38mm ~S83924002
92.91210 12V 10W
11mm 39mm
S83912010
92.93005 30V 5W S83930005
92.40603 6V 3W
11mm 44mm
S84406003
92.42403 24V 3W S84424003G
93.12905 12V 5W
15mm 44mm
S84512005
93.12910 12V 10W S84512010
93.24910 24V 10W S84524010
93.28905 28V 5W
93.60905 60V 5W S84560005
92.42403
T4.5 Fernmeldelampen (4.5 x 16.5mm) mit Sockel T4.5
Best.Nr. Volt Strom Bailey Typ
45.06050 6V 50mA T4506050
45.06070 6V 70mA T4506070
45.12020 12V 20mA T4512020
45.12040 12V 40mA T4512040
45.16060 16V 60mA
45.24020 24V 20mA T4524020
EBU.2405K 24V 50mA T4524050
45.30020 30V 20mA T4530020
45.30040 30V 40mA T4530040
45.36020 36V 20mA T4536020
45.60020 60V 20mA T4560020
45.110NE 110V 1.5A Neon
18
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
T4.6 Fernmeldelampen (4.6 x 22mm) mit Sockel T4.6
Best.Nr. Volt Strom Leistung Bailey Typ
EBU.0602 6V 20mA 120mW T4606020
46.06040 6V 40mA T4606040
EBU.0605 6V 50mA 300mW T4606050
EBU.0610 6V 100mA T4606100
EBU.0620 6V 200mA 1.2W T4606200
EBU.1202 12V 20mA 240mW T4612020
EBU.1204 12V 40mA 480mW T4612040
46.12050 12V 50mA T4612050
46.12080 12V 80mA
46.12100 12V 100mA T4612100
EBU.1802 18V 25mA 450mW T4618025
EBU.2402 24V 20mA 480mW T4624020
46.24030 24V 30mA T4624030
EBU.2405 24V 50mA 1.2W T4624050
46.28020 28V 20mA T4628020
46.28040 28V 40mA T4628040
46.28050 28V 50mA
46.30020 30V 20mA T4630020
46.30040 30V 40mA T4630040
46.30050 30V 50mA
EBU.3602 36V 20mA 720mW T4636020
EBU.4802 48V 20mA 960mW T4648020
EBU.6002 60V 20mA 1.2W T4660020
46.70020 70V 20mA T4670020
46.220NE 220V 500mA Glimm Neon
T5.5K Fernmeldelampen (5.4 x 22mm) mit Sockel T5.5K
Best.Nr. Volt Strom Leistung Bailey Typ
54.06100 6V 100mA T5606100
54.06200 6V 200mA T5606200
54.12020 12V 20mA T5612020
EBW.1204K 12V 40mA T5612040
54.12040 12V 40mA T5612040
54.12100 12V 100mA T5612100
54.24020 24V 20mA T5624020
54.24025 24V 25mA
54.24030 24V 30mA T5624030
54.24040 24V 40mA T5624040
54.24050 24V 50mA T5624050
54.28040 28V 40mA T5628040
54.28050 28V 50mA T5628050
54.30020 30V 20mA T5630020
54.30040 30V 40mA T5630040
54.36020 36V 20mA T5636020
54.48020 48V 20mA T5648020
54.60020 60V 20mA T5660020
54.110NE 110V 1.5A Neon
T5.5 Multi LED (54 x 30mm) mit Sockel T5.5
Best.Nr. Volt Beschrieb
86.2124A 24VDC Mit 4 gelben Chip LED

Siehe Seite 22
19
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
T5.5 Fernmeldelampen (5.4 x 30mm) mit Sockel T5.5
Best.Nr. Volt Strom Leistung Bailey Typ
EBW.0602 6V 20mA 120mW T5506020
55.06040 6V 40mA T5506040
EBW.0605 6V 50mA 300mW T5506050
EBW.0610 6V 100mA 600mW T5506100
EBW.0620 6V 200mA 1.2W T5506200
EBW.1202 12V 20mA 240mW T5512020
55.12040 12V 40mA T5512040
EBW.1205 12V 50mA 600mW T5512050
55.12080 12V 80mA T5512080
EBW.1210 12V 100mA 1.2W T5512100
EBW.1802 18V 25mA 450mW T5518025
EBW.2402 24V 20mA 480mW T5524020
55.24030 24V 30mA T5524030
55.24040 24V 40mA T5524040
EBW.2405 24V 50mA 1.2W T5524050
EBW.2802 28V 20mA 560mW T5528020
EBW.2804 28V 40mA T5528040
EBW.2805 28V 50mA 1.4W T5528050
55.30020 30V 20mA T5530020
55.30040 30V 40mA T5530040
55.30050 30V 50mA T5530050
EBW.3602 36V 20mA 720mW T5536020
EBW.3603 36V 35mA 1.26W T5536030
55.36040 36V 40mA T5536040
55.36050 36V 50mA T5536050
55.42020 42V 20mA
EBW.4802 48V 25mA 1.2W T5548025
55.48030 48V 30mA T5548030
55.48040 48V 40mA
55.55020 55V 20mA
EBW.6002 60V 20mA 1.2W T5560020
55.60030 60V 30mA T5560030
55.70020 70V 20mA T5570020
55.110GF 110V 1.5A Fluo mit Vorw iderstand
EBW.G110 110V 1.5A Glimmlampe mit Vorw iderstand
EBW.G220 220V 1.5A Glimmlampe mit Vorw iderstand
EBW.G220G 220V 1.5A Leuchtstof f lampe
20
Lampen + Fassungen
Fehler und Änderungen vorbehalten.
Original kann vom Bild abweichen.
Edition April 2017
T6.8 Fernmeldelampen (6.8 x 46.5mm) mit Sockel T6.8
Best.Nr. Volt Strom Leistung Bailey Typ
68.06020 6V 20mA T6806020
68.06040 6V 40mA T6806040
68.06050 6V 50mA T6806050
EBT.0610 6V 100mA 600mW T6806100
68.06100 6V 100mA T6806100
EBT.0620 6V 200mA 1.2W T6806200
EBT.1202 12V 20mA 240mW T6812020
EBT.1204 12V 40mA T6812040
EBT.1205 12V 50mA 600mW T6812050
EBT.1210 12V 100mA 1.2W T6812100
68.12120 12V 120mA T6812120
EBT.2402 24V 20mA 480mW T6824020
68.24040 24V 40mA T6824040
EBT.2405 24V 50mA 1.2W T6824050
68.24080 24V 80mA T6824080
EBT.2804 28V 40mA 1.26W T6828040
68.30020 30V 20mA T6830020
EBT.3004 30V 40mA T6830040
68.30050 30V 50mA T6830050
EBT.3602 36V 20mA 720mW T6836020
EBT.3603 36V 35mA 1.26W T6836035
68.36040 36V 40mA T6836040
68.36050 36V 50mA T6836050
68.42020 42V 20mA
EBT.4802 48V 25mA 1.2W T6848025
68.48040 48V 40mA T6848040
68.48050 48V 50mA T6848050
EBT.6002 60V 20mA 1.2W T6860020
68.60040 60V 40mA T6860040
68.60050 60V 50mA T6860050
68.60060 60V 60mA T6860060
68.70020 70V 20mA T6870020
68.110NE 110V 1.5A Glimm Neon mit Vorw iderstand
68.220GF 220V 1.5A
EBT.G220 220V 1.5A Neon für grüne Kalotten
Fluo für grüne Kalotten
Glimmlampen mit 150mm Litzen
Best.Nr. Volt Einbaumass Farbe
ESE.A64